
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Fisica e Geologia 

 

 D.D. n. 87/2019 
 

Il Direttore 

 

Preso atto che con D.D. n. 76/2019 del 20 settembre 2019, successivamente 

rettificato con D,D. n. 85/2019 del 14.10.2019, sono state indette le votazioni 

per l’elezione di n. 9 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel 

Consiglio del Dipartimento di Fisica e Geologia, per il triennio accademico 

1.11.2019 - 31.10.2022; 

Considerato che le elezioni si terranno il giorno 15.10.2019 – dalle ore 09:00 

alle ore 14:00 presso la Sala riunioni (IV piano) della Palazzina ex Dipartimento di 

Fisica; 

Letto l’art. 45, del Regolamento Generale di Ateneo che prevede la nomina della 

commissione di seggio nella composizione di un professore ordinario, con funzioni 

di Presidente, di un professore associato con funzioni di Vice presidente, di un 

ricercatore di ruolo, di un rappresentante del personale tecnico e amministrativo 

e di un rappresentante degli studenti; 

Ravvisata l’opportunità di indicare dei membri supplenti in caso di impedimento; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione di seggio per le votazioni relative all’elezione di n. 9 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 

Dipartimento di Fisica e Geologia, triennio accademico 2019 – 2022, che si 

terranno il giorno 15 ottobre 2019, dalle ore 9:00 alle ore 14:00, presso la Sala 

riunioni (IV piano) della Palazzina ex Dipartimento di Fisica, nella seguente 

composizione: 

- Prof.  Daniele FIORETTO P.O. con funzioni di Presidente; 

- Prof. Massimiliano R. BARCHI P.O. con funzioni di Presidente supplente; 

- Prof. Roberto RETTORI P.A. con funzioni di Vice Presidente; 

- Prof. Simone PACETTI P.A. con funzioni di Vice Presidente supplente; 

- Dott. Emanuele FIANDRINI Ricercatore di ruolo – Membro; 

- Dott.ssa Costanza CAMBI Ricercatore di ruolo – Membro supplente;  

- Sig.ra Daniela MARCANTONINI Rappresentante p.t.a. - Membro; 

- Dott.ssa Raffaella FORMICONI Rappresentante p.t.a. – Membro supplente; 

- Dott. Alessandro PISELLO – Rappresentante studenti – Membro; 

- Sig.ra Sara GLIORIO – Rappresentante studenti – Membro supplente.  

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nel prossimo Consiglio. 

 

Perugia, 14 ottobre 2019 

 
    

F.to Il Direttore  
Dipartimento di Fisica e Geologia 
Prof. Massimiliano R. BARCHI 

 


